
WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM I  OTOCZENIEM

Jestem autorem ekspertyz i opinii dla biznesu z zakresu analiz rynków. Doradzam w kwestiach
dotyczących modeli biznesowych i projektowania produktu, szczególnie w przypadku
gospodarki cyfrowej, która mnie od zawsze fascynowała i która mnie czasami przeraża.

A  POZA  TYM. . .

Moją pasją jest uczenie się nowych rzeczy i przekazywanie tej wiedzy innym. Uwielbiam
wiedzieć dużo – nigdy nie wiadomo, kiedy się to może przydać. Fascynują mnie powiązania
pomiędzy rynkami i przedsiębiorstwami: lubię je odkrywać i obserwować zmieniającą się
gospodarkę. U innych cenię prawdomówność i umiejętność przyznania się do błędu.
Szczególnie polecam codzienne czytanie wiadomości. Czasami można odkryć coś
ważnego: koncepcję biznesową, pomysł na artykuł naukowy czy sposób na życie. Według
mnie warto każdą wolną chwilę spędzać na czytaniu książek – niekoniecznie naukowych.
Podziwiam pracowitość u innych. Mimo tego, że się staram pogodzić wiele różnych
aktywności nie udaje mi się zrobić wszystkiego. Mój szacunek mają ludzie, którzy potrafią
skutecznie pracować i odnosić sukcesy.
Muzycznie preferuję "ciężkie brzmienia", sportowo baseball i softball.

POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

Zajmuję się działalnością popularyzatorską w obszarze ekonomii. Piszę artykuły i wykładam,
tłumacząc zawiłości ekonomii. Jestem Prezesem Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego
Oddział We Wrocławiu, członkiem Zarządu Krajowego Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego,
jurorem i członkiem Komitetu Głównego Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej. Lubię uczyć i widzieć
postępy podopiecznych, uczniów i studentów.

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Zajmuje się szeroko pojętą ekonomią na poziomie rynków i przedsiębiorstw: analizą rynków,
gospodarką cyfrową, nowymi technologiami, ochroną konkurencji i konsumentów, ekonomią
instytucjonalną, mikroekonomią. W swojej pracy naukowej nie stronię od filozofii, psychologii i
socjologii. Wykładam głównie po angielsku, przez co cenię sobie każdą możliwośc
porozmawiania po polsku.

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Oferuję otwarty umysł, nie zamykam się w
swoich poglądach i pozwalam na
rozwinięcie skrzydeł w wybranym
kierunku, bez względu na to, czy będzie to
rozwój osobistych umiejętności, czy może
rozwój akademicki Oferuję szczerą
rozmowę w bezpiecznym otoczeniu.

ZALEŻY  M I  NA . . .

...osobach chętnych do pracy, takich,
które potrafią otworzyć się, uczyć się i
rozwijać; zależy mi także na przyjaznej i
twórczej atmosferze rozmowy.

FORMY PRACY

Podczas tutoringu lubię rozmawiać:
zadawać pytania i umożliwiać znajdowanie
odpowiedzi. Pomogę ustalić to, co jest
najbardziej interesujące dla studenta i
realizować jego cele. Zamierzenia
realizujemy poprzez spotkania, na których
to student wyznacza rytm i poszukuje
własnych sposobów na sukces. W
rozmowie; bo nie wiem, czy to
wystarczająco zaakcentowałem -- lubię
rozmawiać ;-)
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